
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2025-01-30-001361-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2025-01-30-001361-a

Номер договору про закупівлю: 17/2025

Дата укладення договору про закупівлю: 07 лютого 2025 00:00

Ціна в договорі про закупівлю: 194 455,00 UAH (в тому числі ПДВ 12 721,36 UAH )

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Долинська центральна лікарня Долинської
міської ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 01995154

Місцезнаходження замовника: 28500, Україна, Кіровоградська область, Долинська, вулиця Чкалова, будинок 69

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАВОЛГА"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

30540001

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

49057, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро, ВУЛИЦЯ ВЕСНІНА, будинок 84 ,
тел.: 380999869580,380972416268

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали ( Бинт гіпсовий, 15,0см x 2,7м, поверхнева щільність не менше 400
г/м², НК 024:2023 - 33056 - Матеріал для накладення гіпсової пов'язки; Бинт гіпсовий,
20,0см x 2,7м, поверхнева щільність не менше 400 г/м², НК 024:2023 - 33056 -
Матеріал для накладення гіпсової пов'язки; Бинт марлевий (100% бавовна)
нестерильний, 7м х 14см, тип 17, НК 024:2023 - 48126 Рулон марлевий, нестерильний;
Вата медична нестерильна 100 г., НК 024:2023 - 58234 Стрічка ватяна; Відріз
марлевий 0,9 x 5 м., НК 024:2023 - 48126 Рулон марлевий, нестерильний; Пластир
нестерильний 500,0см x 2,0см котушка/рулон, НК 024:2023 44990 Лейкопластир для
поверхневих ран; Набор гінекологічний: склад: дзеркало вагінальне : розмір S - 1
шт.,щіточка гінекологічна цервікальна : 1 шт., пелюшка гігієнічна : 1 шт., бахіли : 1
пара, рукавички медичні : розмір M - 1 пара, НК 024:2023 - 60644 - Набір для
акушерських/ гінекологічних операцій, що не містить лікарських засобів,
одноразового використання; Рукавички хірургічні з Латекс, без пудри, Розмір 8,5,
мінімальна довжина манжети 260 мм, З валиком на манжеті, НК 024:2023 - 60857
Рукавички хірургічні полімерно-композитні з неприпудреною внутрішньою
поверхнею; Шприц ін'єкційний, 2-х компонент., одноразовий, стерильний, 2 мл, одна
голка в комплекті, НК 024:2023 - 47017 - Шприц загального призначення,
одноразового застосування; Шприц ін'єкційний, 2-х компонент., одноразовий,
стерильний, 5мл, одна голка в комплекті, НК 024:2023 - 47017 - Шприц загального
призначення, одноразового застосування; Шприц ін'єкційний, 2-х компонент.,
одноразовий, стерильний, 10мл, одна голка в комплекті, НК 024:2023 - 47017 - Шприц
загального призначення, одноразового застосування; Шприц ін'єкційний, 2-х
компонент., одноразовий, стерильний, 20мл, одна голка в комплекті, НК 024:2023 -
47017 - Шприц загального призначення, одноразового застосування; Катетер
внутрішньовенний 18G з додатковим ін`єкційним портом, довжина катетера 45 мм,
відкритого типу, без подовжувача, без рентгенкотрастної смужки, кольорове
кодування, НК 024:2023 - 40601 — Периферійний судинний катетер; Катетер
внутрішньовенний 20G з додатковим ін`єкційним портом, довжина катетера від 32 мм,
відкритого типу, з захисним механізмом голки, без подовжувача, з
рентгенкотрастною смужкою, НК 024:2023 - 40601 — Периферійний судинний
катетер; Катетер внутрішньовенний 22G з додатковим ін`єкційним портом, довжина
катетера 25 мм, відкритого типу, без подовжувача, без рентгенкотрастної смужки,
колорове кодування, НК 024:2023 - 40601 — Периферійний судинний катетер;
Катетер внутрішньовенний 24G з додатковим ін`єкційним портом, довжина катетера
від 19 мм, відкритого типу, з захисним механізмом голки, без подовжувача, з
рентгенкотрастною смужкою, НК 024:2023 - 40601 — Периферійний судинний
катетер; Трубка ендотрахеальна: Одноразова, Діаметр трубки: 7.00 мм, З манжетою,
НК 024:2023 - 46967-Ендотрахейна стандартна трубка, одноразового використання;
Трубка ендотрахеальна: Одноразова, Діаметр трубки: 7.50 мм, З манжетою, НК
024:2023 - 46967-Ендотрахейна стандартна трубка, одноразового використання; Голка
для спінальної анестезії, стерильна, тип вістря голки Квінке, розмір 22G, довжина
голки 90 мм, діаметр голки 0,7 мм, без провідникової голки, тип з`єднання Luer Lock,
НК 024:2023 -35212 - Голка спінальна, одноразового застосування; Катетер
урологічний, стерильний, одноразовий, Двоканальний (2-ходовий), розмір: 16 Fr, об'єм
балона: 30 мілілітрів, довжина: 400 міліметрів, НК 024:2023: 34917 Внутрішній
уретральний дренажний катетер; Катетер урологічний, стерильний, одноразовий,
Двоканальний (2-ходовий), розмір: 18 Fr, об'єм балона: 30 мілілітрів, довжина: 400
міліметрів, НК 024:2023: 34917 Внутрішній уретральний дренажний катетер; Катетер
ентеральний живлячий одноразовий, стерильний, з мітками Fr 18, НК 024:2023 -
14221 - Зонд назогастрального харчування; Сечоприймач приліжковий для дорослих,
одноразовий, стерильний, універсальний, 2000 мл, №1, НК 024:2023: 58921
Сечоприймач із зливним краном без кріплення до пацієнта, стерильний;
Скарифікатор звичайний, спис, НК 024:2023 -13472 – Скарифікатор; Лезо для
скальпеля, стерильне, розмір №23, НК 024:2023: 32382 - Лезо скальпеля,
багаторазового використання; Лезо для скальпеля, стерильне, розмір №15, НК
024:2023: 32382 - Лезо скальпеля, багаторазового використання; Рукавички оглядові,
з латексу, без пудри, розмір L, мінімальна довжина манжети, 290 мм, З валиком на
манжеті, НК 024:2023 – 56286 Рукавички оглядові / процедурні нітрилові,
необпудровані, нестерильні; Рукавички оглядові, з латексу, без пудри, розмір M,
мінімальна довжина манжети, 290 мм, З валиком на манжеті, НК 024:2023 – 56286
Рукавички оглядові / процедурні нітрилові, необпудровані, нестерильні; Рукавички
оглядові, з латексу, без пудри, розмір XS, мінімальна довжина манжети, 240 мм, З
валиком на манжеті, НК 024:2023 – 56286 Рукавички оглядові / процедурні нітрилові,
необпудровані, нестерильні; Катетер підключичний, розмір 4 Fr, зовнішній діаметр
1,3 мм, робоча довжина 70 мм, рентгеноконтрастний, обмежувач типу «метелик»,
полімерний провідник із заокругленими кінцями, НК 024:2023 - 2023 - 10729-
Центральний венозний катетер) код - 33140000-3 — Медичні матеріали за ДК
021:2015 Єдиного закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бинт гіпсовий
“MEDICARE” (15см х
2,7м)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Бинт гіпсовий
“MEDICARE” (20см х
2,7м)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Бинт марлевий
медичний
нестерильний 7 м х 14
см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3000 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Вата гігроскопічна
нестерильна, зіг-заг,
100 гр., Екобинт

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

500 пачка 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Відріз марлевий 5 м ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

600 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Пластир медичний
RiverPlast "IGAR"
Ультрапор (на нетканій
основі) 2 х 500 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Рукавички латексні
хірургічні +103® Extra
Comfort, стер., неприп.,
розмір 8.5

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

600 пара 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025



Шприц ін’єкційний 2-х
компонентний
одноразовий
стерильний
"ALEXPHARM" 2 мл
Luer Slip з голкою, 23G
(0,6x30 мм)

ДК021-2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та
забору крові

5000 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Шприц ін’єкційний 2-х
компонентний
одноразовий
стерильний
"ALEXPHARM" 5 мл
Luer Slip з голкою, 22G
(0,7x40 мм)

ДК021-2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та
забору крові

15000
штука

28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Шприц ін’єкційний 2-х
компонентний
одноразовий
стерильний
"ALEXPHARM" 10 мл
Luer Slip з голкою, 21G
(0,8x40мм)

ДК021-2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та
забору крові

10000
штука

28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Шприц ін'єкційний 2-х
компонентний
одноразовий
стерильний
"ALEXPHARM" 20 мл
Luer Slip з голкою, 21G
(0,8x40 мм)

ДК021-2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та
забору крові

7000 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Катетери
внутрішньовенні
УНОФЛОН ТМ IGAR
18G

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Катетер
внутрішньовенний
безпечний з голкою,
конічним ковпачком та
ковпачком для голки,
розмір 20G

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Катетери
внутрішньовенні
УНОФЛОН ТМ IGAR
22G

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

CHIRAFLEX SAFETY
Інтравенозна канюля
24 G з портом з
крильцями

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025



Ендотрахеальна трубка
з манжетою розмiр 7
JS, №1

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Ендотрахеальна трубка
з манжетою розмір 7,5

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Голка для спінальної
анестезії з заточкою
типу Квінке, преміум,
22G (Г) х 3.50ʺ (0.7 ×
90 mm (мм))

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Катетер JS урологічний
типу Фолея 2-х ходовий
, розмір 16

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

300 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Катетер JS урологічний
типу Фолея 2-х ходовий
, розмір 18

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Зонд шлунковий Fr 18 ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

30 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Сечоприймач
стерильний зі зливом
торгової марки IGAR

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Скарифікатор сталевий
стерильний торгової
марки IGAR, №200

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1500 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025



Лезо хірургічне
"ALEXPHARM", №23

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

400 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Лезо хірургічне
"ALEXPHARM", №15

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Рукавички manual®
HIGH RISK оглядові
латексні нестерильні
без пудри, розмір L

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 пара 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Рукавички manual®
HIGH RISK оглядові
латексні нестерильні
без пудри, розмір M

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

4000 пара 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Рукавички медичні
латексні оглядові
нестерильні
неприпудрені ТМ IGAR
XS (5-6)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

600 пара 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Набір гінекологічний
JS комплектація 3

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

200 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Катетер венозний
підключичний
ренгеноконтрастний з
«метеликом» КВ 1

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штука 28500, Україна,
Кіровоградська
область,
Долинська, вулиця
Чкалова, будинок
69

до 31 грудня
2025

Строк дії договору про закупівлю: 07 лютого 2025 — 31 грудня 2025

Сума оплати за договором про
закупівлю:

185 155,00 UAH (в тому числі ПДВ 12 112,94 UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


